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Institution Name Funktion E-Mail

Agricola EB Cla Janett Präsident clajanett@gmx.ch

Agricola VM Riet Caflisch Präsident caflisch.99@gmail.com

Bergbahnen Samnaun Viktor Prinz Direktor v.prinz@bergbahnen-samnaun.ch

Bergbahnen Scuol Andri Lansel Präsident VR a.lansel@lischana-scuol.ch      

Bergbahnen Minschuns Daniel Pitsch Betriebsleiter minschuns@bluewin.ch

Berufsschule Fausto De-Stefani Rektor scola_industriala_valmuestair@bluewin.ch

Bogn Engiadina Adrian Barbüda Präsident VR a.barbueda@lauberbarbueda.ch

CSEB Joachim Koppenberg Direktor joachim.koppenberg@cseb.ch

CSVM Judith Fasser Direktorin judith.fasser@csvm.ch

EE-Energia Engiadina Claudio à Porta Direktor c.aporta@ee-energia-engiadina.ch

EW Samnaun Hans Kleinstein Betriebsleiter hans.kleinstein@ewsamnaun.ch

EW Zernez Corsin Scandella Betriebsleiter corsin.scandella@zernez.ch

GGV Val Müstair Karin Casty-Greiner Co-Präsidentin k.casty@bluewin.ch

GGV Val Müstair Gian Ulrich Pitsch Co-Präsident uli@pitschsa.com

GGV Val Müstair (Gastro) Pierre-René Grond Mitglied Vorstand info@helvetia-hotel.ch

Grossräte EBVM Aita Biert Grossrätin info@aitabiert-musiktherapie.ch

Grossräte EBVM Rico Kienz Grossrat rico.kienz@bluewin.ch

Grossräte EBVM Rico Lamprecht Grossrat rico.lamprecht@bluewin.ch

Grossräte EBVM Reto Lehner Grossrat lehner.active@gmail.com

Grossräte EBVM Reto Rauch Grossrat reto.rauch@grischa-pr.ch

Grossräte EBVM Aita Zanetti Grossrätin jazanetti@bluewin.ch

HGV EB Richard à Porta Präsident info@hgv-unterengadin.ch

HGV EB Jon Armon Strimer Mitglied Vorstand jastrimer@bluewin.ch 

HGV EB Kurt Stecher Mitglied Vorstand kurt.stecher@sguerezza-eletrica.ch

Hotellerie EB René Stoye Präsident r.stoye@guardaval-scuol.ch

Innovationspreis-Träger 2023 Delphine Schmid Verein Kalkwerk info@kalkwerk.ch

Innovationspreis-Träger 2022 Thomas Lampert Fuschina da Guarda info@lampert-guarda.ch

Innovationspreis-Träger 2021 Arno Galmarini Gründer Origym allegra@origym.ch

Innovationspreis-Träger 2020 Renato Vitalini V-Stick Custom Flyrods vitalini@gmx.ch

Innovationspreis-Träger 2019 Armon Lingenhag Falegnamaria Lingenhag lingenhag@bluewin.ch

miaEngiadina Jon Erni Präsident jon.erni@miaEngiadina.ch        

mia Val Müstair Fadri Cazin Präsident presidi@miavalmuestair.ch

Mittelschule Jon Peer Präsident VR j.peer@hif.ch   

Provedimaint Electric Val Müstair (PEM) Enrico Tschenett Geschäftsführer enrico.tschenett@pemenergia.ch

Regionalsport Marco Ritzmann Präsident sport@engiadina.org 

Regionaler Naturpark Biosfera Val Müstair David Spinnler Geschäftsführer david.spinnler@biosfera.ch

Regiun EBVM Gabriella Binkert Becchetti Präsidentin gabriella.binkert@cdvm.ch

Regiun EBVM Martina Schlapbach Regionalentwicklerin martina.schlapbach@ebvm.ch

Regiun EBVM Rico Kienz Geschäftsführer rico.kienz@ebvm.ch

SNP Hans Lozza Leiter Kommunikation lozza@nationalpark.ch

Stiftung Pro Terra Engiadina Angelika Abderhalden Geschäftsführerin info@proterrae.ch      

TESSVM Bernhard Aeschbacher Co-Direktor b.aeschbacher@samnaun.ch

TESSVM Gabriella Binkert Becchetti Präsidentin VR gabriella.binkert@cdvm.ch

UNESCO Biosfera Engiadina Val Müstair Angelika Abderhalden Geschäftsführerin a.abderhalden@biosphaerenreservat.ch

Volksschule Gianna Rauch Schulleiterin grauch@bluewin.ch       

Zollfreigebiet Samnaun Daniel Hoegger Präsident Gemeinde daniel.hoegger@samnaun.swiss

mailto:clajanett@gmx.ch
mailto:caflisch.99@gmail.com
mailto:v.prinz@bergbahnen-samnaun.ch
mailto:a.lansel@lischana-scuol.ch
mailto:joachim.koppenberg@cseb.ch
mailto:c.aporta@ee-energia-engiadina.ch
mailto:rico.lamprecht@bluewin.ch
mailto:info@hgv-unterengadin.ch
mailto:jastrimer@bluewin.ch
mailto:kurt.stecher@sguerezza-eletrica.ch
mailto:r.stoye@guardaval-scuol.ch
mailto:vitalini@gmx.ch
mailto:jon.erni@miaEngiadina.ch
mailto:j.peer@hif.ch
mailto:sport@engiadina.org
mailto:david.spinnler@biosfera.ch
mailto:gabriella.binkert@cdvm.ch
mailto:martina.schlapbach@ebvm.ch
mailto:rico.kienz@ebvm.ch
mailto:lozza@nationalpark.ch
mailto:info@proterrae.ch
mailto:b.aeschbacher@samnaun.ch
mailto:gabriella.binkert@cdvm.ch
mailto:grauch@bluewin.ch
mailto:daniel.hoegger@samnaun.swiss

